ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по  проекту  решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях»».

от 27.07.2013                                                                                         д. Белогорье
12-00 ч.

Председательствующий:
Веретельников Н.В. – глава сельского поселения Луговской;

Секретарь:
Титова А.В. – ведущий специалист административного сектора администрации сельского поселения Луговской.

Присутствовали:
Депутат Совета депутатов сельского поселения Луговской –
Веретельников С.В.
жители деревни Белогорье – 6 человек.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ:

1. О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях»».

1. Выступил председательствующий на публичных слушаниях – Н.В. Веретельников: «Поступило заявление от жителя д. Белогорье внести изменения в градостроительную документацию сельского поселения Луговской – внести в зону жилой застройки Ж-1 д. Белогорье объекты торгового назначения. Был разработан проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 25.12.2012 № 88 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, п. Луговской, п. Кирпичный, с. Троица, д. Белогорье, д. Ягурьях»» с целью внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Луговской, населенного пункта деревня Белогорье в зону жилой застройки Ж-1 в основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства внести пункт 2) следующего содержания «2) объекты торгового назначения.  Предлагаю ознакомиться с данным проектом и проголосовать «за» или «против».

Решение: все присутствующие единогласно проголосовали за принятие проекта решения Совета депутатов сельского поселения Луговской.

Председательствующий
[bookmark: _GoBack]На публичных слушаниях                                                     Н.В. Веретельников

Секретарь на публичных слушаниях                                                  А.В. Титова